
 
Uchwała Nr XV/101/12 

 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 r. 
ze. zm.)uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Gmina Mieścisko udzieli Gminie Piła pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 180,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na 
podejmowanie czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Mieścisko, 
przewidzianych przepisami ustawy z dnia  26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 
 
 

§ 2. 
 
Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mieścisko a Gminą Piła. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały XV/101/12 
Rady Gminy Mieścisko  

 
z dnia  6 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła. 

 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, gminy 
mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w 
tym pomocy finansowej. Udzielenie pomocy finansowej Gminie Piła w wysokości 180 zł 
spowodowane przyjmowaniem z terenu Gminy Mieścisko i obsługą przez Ośrodek  
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile osób nietrzeźwych, które 
swoim zachowaniem dają powód do zagrożenia, znajdują się w okolicznościach 
zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo zagrażają życiu lub zdrowiu innych osób.  
 
 

 


